**§ 6.** Caeterum, ut universa congregatio

El fratres sic fratum huiusmodi de Observantia hoc  
aggregatos alio, quam de Observantia nomine  
appellari prohibet, et eorum antiqua privilegia Regulae de Observantia non contraria retinere posse decernit;

scientia et potestatis plenitudine statuimus  
et ordinamus ut nullus ex veteribus fra-  
tribus de Observantia quemquam sic no-  
viter aggregatorum, recordatione priorum  
nominum aut vitae vel alias quocumque  
modo, irritare, aut Amadeum vel Claren-  
num seu alia quam de Observantia  
nuncupatione appellare audeat. Qui con-  
tra ausus fuerit, a suo superiore graviter  
puniatur; ipsi quin etiam sic aggregati  
fratres, suos gradus et, quae ratione suo-  
rum graduum privatim habent, privilegia,  
facultates et auctoritates, institutis tamen  
regularibus de Observantia expresse non  
contraria, ut prius retineant.

**§ 7.** Universis vero iisdem privilegiis,  
Universorum facultatibus, immunitatibus, praerogativis,  
autem privilegia et praecedentiam declarat.  
indultis et gratiis indistincte fruantur et  
potiantur, quibus et ipsi veteres; ac quo-  
ties provincialia vel generalia capitula ha-  
bebuntur, ita horum quisque pro ea, in  
qua ipse fuerit, provincia, si tamen alias

vocem in capitulo habiturus fuisset, illis  
intersit, quemadmodum et veterum quilibet  
interesset vel interesse poterit; et pariter  
ut illi, tam in eisdem capitulis ipsorum ca-  
pitulorum electione, quam extra capitula,  
superiorum, ad quos pro tempore perti-  
nebit, dispositione, ad quoscumque gradus  
et quaecumque officia, in quibuslibet pro-  
vinciarum, sub quibus deget, conventibus  
et domibus regularibus, tam antiquis quam  
noviter unitis, de Observantia promoveri  
et assumi valeat. Denique, ita utriusque sem-  
per inter se agant, ut caeteris pares, sola  
antiquitate alteri alteris praferantur: ita,  
scilicet, ut inter gerentes pares gradus vel  
pares ordines, suscepti gradus vel ordinis,  
inter alios vero emissae professionis tem-  
pora inspiciantur, et prout quisque ante-  
cedit tempore, sive sit ex veteribus, sive ex  
noviter aggregatis, loco in choro et capi-  
tulo, processionibus ac quibuscumque aliis  
praerogativis antecedat, servata interim  
graduum et ordinum maioritate.

**§ 8.** Praeterea, nulla omnino domus, Loca regula-  
quamvis parva et exigua, nullusque locus non dese-  
runt absque regularis, ubi dicti fratres hactenus ante  
aggregationem de ipsis, ut supra, factam  
habitare soliti sunt, ad ipsos quacumque  
ratione pertinens, relinquatur, absque per-  
missione nostra expressa, sed a tot fratribus  
unaquaque continuo habitetur, quot  
ibi commode esse et ali poterunt: et,  
quae eisdem domibus, eleemosynae vel alio  
nomine, pia hominum largitione offeruntur,  
subsidia; pariter si quae ad restaurations,  
fulcimenta vel alium usum fabricarum,  
necnon ad ecclesiarum lumina et ornatum,  
vasorumque ac caeterae supellectilis com-  
parisonem tradita, legata, relicta aut  
quocumque nomine donata sunt, etiam  
consideratione prioris institutionis, quae  
ibi tunc vigebat, ac contemplatione con-  
gregationum, quarum tunc temporis erant,  
illarumque nomine espresso, eadem om-  
nia et alia insuper quaecumque, quavis